ПРОТОКОЛ  №240                                                                                                                       Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                          «  20 » августа 2024г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета  – 9 человек

Из них:  Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
Теляков А.Ю. – член Совета

Хлопова Н.Н. – член Совета

Павлов В.В. -  член Совета

Алехин В.Н. – член Совета

Мисбахова Ф.А.- член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Скалин А.В. – член Совета
Боровкова Е.В. – член Совета

Итого  9 членов Совета. Явка-100 %. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1.Добровольный выход из членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО Фирма «ГЭТИ» г.Екатеринбург, ИНН 6661021177.
              По первому вопросу: Добровольный выход из членов СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО Фирма «ГЭТИ» г.Екатеринбург, ИНН 6661021177.

           15 августа 2024 года в адрес СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от ООО «Фирма ГЭТИ» о добровольном выходе из членов СРОА «УралОИЗ» в связи с ликвидацией организации. Поступило предложение вывести данную организацию из членов Ассоциации и направить информацию в Единый электронный реестр членов СРО НОПРИЗ.
Голосовали

ЗА – 9
Против – нет

Воздержался – нет

                Решили: предложение вывести ООО «Фирма ГЭТИ» из членов СРОА «УралОИЗ»  и направить данную информацию в Единый электронный реестр  НОПРИЗ.
        Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1